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i framsätet och tjejen i baksätet,

De åkte följande väg. Nynäsvägen, tunneln Sveavägen sedan är han dock lite osäker, men han har ett svagt minne av att de åkte ut till Kallhäll på något sätt och vidare förbi någon golfbana, varefter de hamnade i Rotebro. Harry kände dock till vägen och visade Kjelle hela vägen fram. Kjelle har dock aldrig varit på adressen tidigare. De kom dock fram till adressen och det var ett rött tre/fyravångskåk som var lång med loftgångar. De parkerade på en parkeringsplats emellan en kiosk och Kristers adress. Anledningen till detta var att de skulle köpa mjölk och bullar. De hade tänkt att köpa mjölk under resan, men detta hade inte blivit av, utan till slut hamnade de i Rotebro, utan att ha hittat något ställe att köpa bullar och mjölk på. När de parkerat bilen, stod Krister ute på loftgången och vinkade åt dem. Från bilen gick de sedan via lite loftgångar, upp till Krister. Dörren stod öppen och de promenerade in. När de kom in, satt Krister i köket med ryggen mot kylskåpet.

Kjelle hade aldrig sett lägenhetsinnehavaren vid något tillfälle tidigare. Han säger dock att han borde ha känt igen honom, för att de hade tydligen en gemensam beskant, som heter Hempa. På detta sätt kom han fram till att han kanske träffat Krister, någon gång när han varit 13-14 år.

Kjelle blev dock lite förvånad att Krister var så liten, då han skulle användas som Harrys torped. Men man kan klara av saker och ting även om man är liten, som Kjelle säger.

När de anlände till Krister tidsmässigt, kan inte kjelle närmare precisera, Han säger att det kan vara nån gång mellan nio och elva.

Han beskriver Krister på följande sätt. Cirka 40 år, cirka 180 cm lång, ordinär kroppsbyggnad, småvågigt kort hår. Ansiktsform likt Fantombilden, han är lite osäker på om han hade skäggväxt. Han har dock ett svagt minne av att han var orakad. Han hade ingen ögonkontakt med Krister någon gång. Han var vid tillfället iklädd en rutig skjorta, jeans och kriminaltofflor. Hela

Iyiis ej om bia.nkctton anami $ $em fori sáttningsblad.
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